Bigy

rf@ Crira o Canosa ot Puguia

P Provineia Barletta — Andria - Tram

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 24, 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N 276 peL 24 GIU, 2013

OGGETTO:  Liquidazione interventi ripristino struttura passerella di via Bacone

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione,
Richiamata la retro estesa proposta. pari data e ogeetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA N DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa-
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Ulffici:

o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti

o Appalti

o Contratt

VISTO: per la regolarita con estante lavopertura finanziarjd

A{,_ COMUNE di CAKOSA 4] PUQLL-
c :
IMP. A}%/Mo HR 235 6IU, 2013

1L

Cﬁ‘ﬂi‘rﬁrﬁ't‘l’ﬁ—m—l‘tlﬂllul”nzmﬂ K {/ V/

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di F'L% @

per quindici giomi consecutivi dal =9 | g 2313 al . EL‘H‘B—Z'B’I‘g_ al ﬂ-_L

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli

[




-~
(QITD\' [l C;\N{'}ﬁﬁ. i PUGLH\
Provincia Barletta — Andnia - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Liquidazione interventi ripristino struttura passerella di via Bacone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

_con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 166 del05/05/20 fu
approvato il progetto dell'importo complessivo dit. 200.000,00 per interventi di manutenzione
straordinari sulle strade ;

- nel quadro cconomico furono previsti la esecuzione di interventi in economia ;

- & pervenuta segnalazione dell"asportazione di parte della pavimentazione in legno -ferro della
passerella pedonale di via R. Bacone ;

- a seguito dellesecuzione di apposilo accertamento ¢ emersi la necessita di provvedere al fine di
evitare pericoli per la pubblica incolumita  al rifacimento di un tratto di circa ml. 5,00 della
pavimentazione in lamiera bugnata verniciata ed idoncamente ancorata alla struttura portante della
passerclla pedonale;

- all’'uopo & stata interpellata la ditta Francese Carmine di Canosa di Puglia di provala fiducia
dichiaratasi immediatamente disponibile all’esecuzione dell’intervento necessario, munita dei
requisiti necessari per I"esecuzione dell’intervento |

- la fornitura ed installazione & stata regolarmente effettuata ;

Visto il disposto dell*art. 125 comma 9 del D. Les. 163720006 ¢ s.m.i. . in base al quale & consentito
I"affidamento diretto di lavori di importo inferiore a €. 40.000,00

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla ditta Francese Carmine di
Canosa di Puglia per un importo di €. 1.045,00 IVA compresa;

Visto il COD. CIG Z130ATCASBE
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 122013 ¢ il D. Laos. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate,di
pagare alla ditta FFrancese Carmine di Canosa di Puglia per la fornitura ed installazione
di un tratto della pavimentazione della passerclla pedonale di via Bacone la somma di
€. 1.045.00;

- di dare atto che I'importo di €. 1.045.00 necessario per far fronte al pagamento delle
somme dovute, ¢ coperto dalla spesa assunia imp. 1733/7 PEG2011 avanzo di
amministrazione

di precisare:

- il presente pagamento viene disposto al fine di evitare il sorgere di contenzioso per il
ritardato prgamento del cormspettivo;

_ il suddetto pagamento incide ai fini del caleolo det saldo obbiettiva per il patto di
stabilita 2013.




